
=DZ\D��
'DWH �������(QJOLVK�7LWOH���$UDELF�7LWOH 6FUHHQLQJV $JH�5DWLQJ 6XEWLWOHV

ÀńƼƞƦĚöǛ� �̇͒̊

yŸƴġƦ�IƞŸū�ƴńġ�ÇŭĚġƞǕŸƞŢĚ ϲϠϔγϟ΍�ϡϟΎόϟ΍�ϥϣ�ϝ΋Ύγέ �����SP *3 (Q
wŸŭƦƴġƞ�͛�ƞƞöēńƴ͜ εΣϭ˴ ����SP *3 (Q
JöļöƞŊŭġ Ν΍Ν΍έϱϥ ����SP *3 (Q
Àńġ� ġƦƴ�æġöƞƦ �Ε΍ϭϧγϟ΍�ϝοϓ΃ �����SP ��� (Q

IƞŊĚöǛ������������� ̈͒̊

ÀƞƼĻĻŢġ�RƼŭƴġƞƦ ΄ϣϛϟ΍�ϭΩ΋Ύλ �����SP *3 (Q�$U
mŊƦƴġŭ ΍αΕϡω ����SP *3 (Q�$U
�ŭŸƴńġƞ�ªŸƼŭĚ� �ΔϳϧΎΛ�Γέ˴ϭΩ˴ ����SP ��� (Q�$U
yġǔġƞ�JŸŭŭö�²ŭŸǕ��ļöŊŭ ΍Ω˱ΩΟϣ�ΞϠΛΗ�ϥϟ �����SP ��� (Q�$U

²öƴƼƞĚöǛ���� ̉͒̊

mŊƴƴŢġ�JŊƞŢ Γέϳϐλ�ΓΎΗϓ �����SP ��� (Q
Àńġ�ÀŊġƦ ΍ϝέϭ΍Ώρ ����SP ��� (Q�$U
©ƼŸ�ßöĚŊƦ��ŊĚö ˮΓΩϳΎϋ�Ύϳ�ϥϳΑϫΫΗ�ϥϳ΃�ϰϟ· ����SP *3 (Q�$U
 ġļŊŭŭŊŭļ ΏΩ΍ϱΓ �����SP ��� (Q�$U

²ƼŭĚöǛ�������� ̊͒̊

²ġŢĻ�§ŸƞƴƞöŊƴ ΔϳΗ΍Ϋ�Γέϭλ �����SP *3 (Q
�ēöƦö͇�wǛ�RŸūġ ϲΗϳΑ�ˬ΍ίΎϛ΁ ����SP *3 (Q
Àńġ�§ġŸƛŢġ�ÇƛƦƴöŊƞƦ ϱϭϠόϟ΍�ϕΑΎρϟ΍�ϥΎϛγ ����SP *3 (Q
 ġēŸūŊŭļ�wŸŭö ΎϬΗ΍Ϋ�ϑηΗϛΗ�Ύϧϭϣ �����SP ��� (Q

wŸŭĚöǛ��������� ̋͒̊

�ǔġƞƦġöƦ έΎΣΑϟ΍�έΑϋ �����SP *3 (Q
hŸƦġƛ ΝϭίϱΏ ����SP *3 (Q
X�yġǔġƞ�!ƞǛ �΍Ω˱Α΃�ϲϛΑ΃�ϻ� ����SP *3 (Q
§öƞŊ Ώ΍έϱ �����SP ��� (Q

ÀƼġƦĚöǛ������� ̌͒̊

àöŞġ�Çƛ��ŭ�wöƞƦ Φϳέϣϟ΍�Ώϛϭϛ�ϰϠϋ�υϘ˶ϳΗγ΍ �����SP *3 (Q
àńŊƴġ�ªŊŸƴ νϳΑϷ΍�Ώϐηϟ΍ ����SP ��� 1R�VXEV
��§ġƞĻġēƴŢǛ�yŸƞūöŢ�IöūŊŢǛ Ύϣ˱ΎϣΗ�ΔϳόϳΑρ�ΔϠ΋Ύϋ ����SP ��� (Q
mö� ġŢŢġ�0ƛŸƝƼġ �Ωϳόγϟ΍�ϥϣίϟ΍ �����SP ��� (Q

àġĚŭġƦĚöǛ� ̍͒̊

ªŸēŞĻŊġŢĚ έϭϙϑϱϝΩ �����SP *3 1R�VXEV
XĻ�Xƴ�àġƞġ�mŸǔġ ΎΑ˱Σ�΍Ϋϫ�ϥΎϛ�ϭϟ ����SP ��� (Q
RŸƛġ ΍ϝ΃ϡϝ ����SP ��� (Q
(öƼ͌yöƴöƦńö ΎηΎΗΎϧ�͌ϭ΍Ω �����SP ��� (Q

ÀńƼƞƦĚöǛ ̎͒̊

mŸĒƦƴġƞ�²ŸƼƛ έΣΑϟ΍�ϥΎρέγ�˯ΎγΣ� �����SP *3 (Q
²ńŸƼŢĚ�ƴńġ�àŊŭĚ�(ƞŸƛ ΡΎϳέϟ΍�Ε͉ϠΣ�΍Ϋ· ����SP *3 (Q
Iöƴńġƞ�͛�ƴöē͜ ΃Ώ ����SP *3 (Q



ÀńƼƞƦĚöǛ ̎͒̊  ġƞŢŊŭ��ŢġǚöŭĚġƞƛŢöƴǥ �ίΗϼΑέΩϧγϛϟ΃�ϥϳϟέΑ �����SP ��� (Q

IƞŊĚöǛ ̏͒̊

mŊƴƴŢġ�²öūġĚŊ έϳϐλϟ΍�ϱΩϣΎγ �����SP ��� (Q
�öƦŊƦ ϭ΍ΡΓ ����SP ��� (Q�$U
wǛ�mŊƴƴŢġ�²ŊƦƴġƞ Γέϳϐλϟ΍�ϲΗΧ΃�������� ����SP ��� (Q�$U
yŊļńƴ�ªŊĚġ ΔϳϠϳϟ�ΔϠΣέ �����SP ��� (Q�$U

²öƴƼƞĚöǛ ̇̆͒̊

Rġƞ�wŸƴńġƞƦ ϭ΍ϝΩ΍Εϩ΍ �����SP ��� (Q
IƼŢŢ�wŸŸŭ �ϝϣΗϛϣ�έΩΑ ����SP *3 (Q
wöĚŢǛ�Ŋŭ�mŊĻġ ΔϳϧϭϧΟ�ΓΎϳΣ ����SP ��� (Q
²Ǖġöƴ ϕέ˴ϋ˴ �����SP ��� (Q

*DOD[\
'DWH �������(QJOLVK�7LWOH���$UDELF�7LWOH 6FUHHQLQJV $JH�5DWLQJ 6XEWLWOHV

ÀńƼƞƦĚöǛ� �̇͒̊

mŊƴƴŢġ�²öūġĚŊ έϳϐλϟ΍�ϱΩϣΎγ �����SP ��� (Q
X�yġǔġƞ�!ƞǛ �΍Ω˱Α΃�ϲϛΑ΃�ϻ� ����SP *3 (Q
mö� ġŢŢġ�0ƛŸƝƼġ �Ωϳόγϟ΍�ϥϣίϟ΍ ����SP ��� (Q
 ġƞŢŊŭ��ŢġǚöŭĚġƞƛŢöƴǥ �ίΗϼΑέΩϧγϛϟ΃�ϥϳϟέΑ �����SP ��� (Q

IƞŊĚöǛ������������� ̈͒̊

àńŊƴġ�ªŊŸƴ �Ωϳόγϟ΍�ϥϣίϟ΍ �����SP ��� 1R�VXEV
�öƦŊƦ ϭ΍ΡΓ ����SP ��� (Q�$U
yŊļńƴ�ªŊĚġ ΔϳϠϳϟ�ΔϠΣέ ����SP ��� (Q�$U
 ġļŊŭŭŊŭļ ΏΩ΍ϱΓ �����SP ��� (Q�$U

²öƴƼƞĚöǛ���� ̉͒̊

Rġƞ�wŸƴńġƞƦ ϭ΍ϝΩ΍Εϩ΍ �����SP ��� (Q
wǛ�mŊƴƴŢġ�²ŊƦƴġƞ Γέϳϐλϟ΍�ϲΗΧ΃�������� ����SP ��� (Q�$U
mŊƦƴġŭ ΍αΕϡω ����SP *3 (Q�$U
�ŭŸƴńġƞ�ªŸƼŭĚ �ΔϳϧΎΛ�Γέ˴ϭΩ˴ �����SP ��� (Q�$U

²ƼŭĚöǛ�������� ̊͒̊

àöŞġ�Çƛ��ŭ�wöƞƦ Φϳέϣϟ΍�Ώϛϭϛ�ϰϠϋ�υϘ˶ϳΗγ΍ �����SP *3 (Q
��§ġƞĻġēƴŢǛ�yŸƞūöŢ�IöūŊŢǛ Ύϣ˱ΎϣΗ�ΔϳόϳΑρ�ΔϠ΋Ύϋ ����SP ��� (Q
Iöƴńġƞ�͛�ƴöē͜ ΃Ώ ����SP *3 (Q
(öƼ͌yöƴöƦńö ΎηΎΗΎϧ�͌ϭ΍Ω �����SP ��� (Q

wŸŭĚöǛ��������� ̋͒̊

mŸĒƦƴġƞ�²ŸƼƛ έΣΑϟ΍�ϥΎρέγ�˯ΎγΣ� �����SP *3 (Q
²Ǖġöƴ ϕέ˴ϋ˴ ����SP ��� (Q
IƼŢŢ�wŸŸŭ �ϝϣΗϛϣ�έΩΑ ����SP *3 (Q
JöļöƞŊŭġ Ν΍Ν΍έϱϥ �����SP *3 (Q

ÀƼġƦĚöǛ������� ̌͒̊

yŸƴġƦ�IƞŸū�ƴńġ�ÇŭĚġƞǕŸƞŢĚ ϲϠϔγϟ΍�ϡϟΎόϟ΍�ϥϣ�ϝ΋Ύγέ �����SP *3 (Q
�ēöƦö͇�wǛ�RŸūġ ϲΗϳΑ�ˬ΍ίΎϛ΁ ����SP *3 (Q



ÀƼġƦĚöǛ������� ̌͒̊
wŸŭƦƴġƞ�͛�ƞƞöēńƴ͜� εΣϭ˴ ����SP *3 (Q
wöĚŢǛ�Ŋŭ�mŊĻġ ΔϳϧϭϧΟ�ΓΎϳΣ �����SP ��� (Q

àġĚŭġƦĚöǛ�� ̍͒̊

²ġŢĻ�§ŸƞƴƞöŊƴ ΔϳΗ΍Ϋ�Γέϭλ �����SP *3 (Q
mŊƴƴŢġ�JŊƞŢ Γέϳϐλ�ΓΎΗϓ ����SP ��� (Q
hŸƦġƛ ΝϭίϱΏ ����SP *3 (Q
Àńġ�§ġŸƛŢġ�ÇƛƦƴöŊƞƦ ϱϭϠόϟ΍�ϕΑΎρϟ΍�ϥΎϛγ�������� �����SP *3 (Q

ÀńƼƞƦĚöǛ ̎͒̊

�ǔġƞƦġöƦ έΎΣΑϟ΍�έΑϋ �����SP *3 (Q
 ġēŸūŊŭļ�wŸŭö ΎϬΗ΍Ϋ�ϑηΗϛΗ�Ύϧϭϣ ����SP ��� (Q
Àńġ� ġƦƴ�æġöƞƦ �Ε΍ϭϧγϟ΍�ϝοϓ΃ ����SP ��� (Q
§öƞŊ Ώ΍έϱ �����SP ��� (Q

IƞŊĚöǛ ̏͒̊

ÀƞƼĻĻŢġ�RƼŭƴġƞƦ ΄ϣϛϟ΍�ϭΩ΋Ύλ �����SP *3 (Q�$U
©ƼŸ�ßöĚŊƦ͇��ŊĚö ˮΓΩϳΎϋ�Ύϳ�ϥϳΑϫΫΗ�ϥϳ΃�ϰϟ·���� ����SP *3 (Q�$U
yġǔġƞ�JŸŭŭö�²ŭŸǕ��ļöŊŭ ΍Ω˱ΩΟϣ�ΞϠΛΗ�ϥϟ ����SP ��� (Q�$U
Àńġ�ÀŊġƦ ΍ϝέϭ΍Ώρ �����SP ��� (Q�$U

²öƴƼƞĚöǛ ̇̆͒̊

XĻ�Xƴ�àġƞġ�mŸǔġ ΎΑ˱Σ�΍Ϋϫ�ϥΎϛ�ϭϟ �����SP ��� (Q
ªŸēŞĻŊġŢĚ έϭϙϑϱϝΩ ����SP *3 1R�VXEV
²ńŸƼŢĚ�ƴńġ�àŊŭĚ�(ƞŸƛ ΡΎϳέϟ΍�Ε͉ϠΣ�΍Ϋ· ����SP *3 (Q
RŸƛġ ΍ϝ΃ϡϝ �����SP ��� (Q

=DZ\D��
'DWH (QJOLVK�7LWOH��$UDELF�7LWOH� 6FUHHQLQJV $JH�5DWLQJ 6XEWLWOHV

ÀńƼƞƦĚöǛ� �̇͒̊

͡ ͡ �����SP
àöŞġ�Çƛ��ŭ�wöƞƦ Φϳέϣϟ΍�Ώϛϭϛ�ϰϠϋ�υϘ˶ϳΗγ΍ ����SP *3 (Q
��§ġƞĻġēƴŢǛ�yŸƞūöŢ�IöūŊŢǛ Ύϣ˱ΎϣΗ�ΔϳόϳΑρ�ΔϠ΋Ύϋ ����SP ��� (Q
 ġēŸūŊŭļ�wŸŭö ΎϬΗ΍Ϋ�ϑηΗϛΗ�Ύϧϭϣ �����SP ��� (Q

IƞŊĚöǛ������������� ̈͒̊

Rġƞ�wŸƴńġƞƦ ϭ΍ϝΩ΍Εϩ΍ �����SP ��� (Q
ªŸēŞĻŊġŢĚ έϭϙϑϱϝΩ ����SP *3 1R�VXEV
Iöƴńġƞ�͛�ƴöē͜ ΃Ώ ����SP *3 (Q
²Ǖġöƴ ϕέ˴ϋ˴ �����SP ��� (Q

²öƴƼƞĚöǛ���� ̉͒̊

mŸĒƦƴġƞ�²ŸƼƛ έΣΑϟ΍�ϥΎρέγ�˯ΎγΣ� �����SP *3 (Q
²ńŸƼŢĚ�ƴńġ�àŊŭĚ�(ƞŸƛ ΡΎϳέϟ΍�Ε͉ϠΣ�΍Ϋ· ����SP *3 (Q
RŸƛġ ΍ϝ΃ϡϝ ����SP ��� (Q
wöĚŢǛ�Ŋŭ�mŊĻġ ΔϳϧϭϧΟ�ΓΎϳΣ �����SP ��� (Q

²ƼŭĚöǛ�������� ̊͒̊

͡ ͡ �����SP



²ƼŭĚöǛ�������� ̊͒̊

yŸƴġƦ�ĻƞŸū�ƴńġ�ÇŭĚġƞǕŸƞŢĚ ϲϠϔγϟ΍�ϡϟΎόϟ΍�ϥϣ�ϝ΋Ύγέ ����SP *3 (Q
�öƦŊƦ ϭ΍ΡΓ ����SP ��� (Q
wŸŭƦƴġƞ�͛�ƞƞöēńƴ͜ εΣϭ˴ �����SP *3 (Q

wŸŭĚöǛ��������� ̋͒̊

͡ ͡ �����SP
XĻ�Xƴ�àġƞġ�mŸǔġ ΎΑ˱Σ�΍Ϋϫ�ϥΎϛ�ϭϟ ����SP ��� (Q
Àńġ�ÀŊġƦ ΍ϝέϭ΍Ώρ ����SP ��� (Q
wǛ�mŊƴƴŢġ�²ŊƦƴġƞ Γέϳϐλϟ΍�ϲΗΧ΃�������� �����SP ��� (Q

ÀƼġƦĚöǛ������� ̌͒̊

͡ ͡ �����SP
mŊƴƴŢġ�²öūġĚŊ έϳϐλϟ΍�ϱΩϣΎγ ����SP ��� (Q
§öƞŊ Ώ΍έϱ ����SP ��� (Q
yŊļńƴ�ªŊĚġ ΔϳϠϳϟ�ΔϠΣέ �����SP ��� (Q

àġĚŭġƦĚöǛ�� ̍͒̊

͡ ͡ �����SP
�ǔġƞƦġöƦ έΎΣΑϟ΍�έΑϋ ����SP *3 (Q
IƼŢŢ�wŸŸŭ �ϝϣΗϛϣ�έΩΑ ����SP *3 (Q
 ġļŊŭŭŊŭļ ΏΩ΍ϱΓ �����SP ��� (Q

ÀńƼƞƦĚöǛ ̎͒̊

͡ ͡ �����SP
àńŊƴġ�ªŊŸƴ νϳΑϷ΍�Ώϐηϟ΍ ����SP ��� 1R�VXEV
X�yġǔġƞ�!ƞǛ �΍Ω˱Α΃�ϲϛΑ΃�ϻ� ����SP *3 (Q
Àńġ�§ġŸƛŢġ�ÇƛƦƴöŊƞƦ ϱϭϠόϟ΍�ϕΑΎρϟ΍�ϥΎϛγ�������� �����SP *3 (Q

IƞŊĚöǛ ̏͒̊

�ēöƦö͇�wǛ�RŸūġ ϲΗϳΑ�ˬ΍ίΎϛ΁ �����SP *3 (Q
hŸƦġƛ ΝϭίϱΏ ����SP *3 (Q
mŊƦƴġŭ ΍αΕϡω ����SP *3 (Q
 ġƞŢŊŭ��ŢġǚöŭĚġƞƛŢöƴǥ �ίΗϼΑέΩϧγϛϟ΃�ϥϳϟέΑ �����SP ��� (Q

²öƴƼƞĚöǛ ̇̆͒̊

mŊƴƴŢġ�JŊƞŢ Γέϳϐλ�ΓΎΗϓ �����SP ��� (Q
ÀƞƼĻĻŢġ�RƼŭƴġƞƦ ΄ϣϛϟ΍�ϭΩ΋Ύλ ����SP *3 (Q
©ƼŸ�ßöĚŊƦ͇��ŊĚö ˮΓΩϳΎϋ�Ύϳ�ϥϳΑϫΫΗ�ϥϳ΃�ϰϟ·���� ����SP *3 (Q
yġǔġƞ�JŸŭŭö�²ŭŸǕ��ļöŊŭ ΍Ω˱ΩΟϣ�ΞϠΛΗ�ϥϟ �����SP ��� (Q
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